
ДОДАТОК 24
до протоколу засідання
виконкому селищної ради
від 28.02.2018р. №2

ГРИЦІВСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА

ШЕПЕТІВСЬКОГО  РАЙОНУ   ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

________________________________________________________________________________

РІШЕННЯ

виконавчого комітету Грицівської селищної ради

28.02.2018р.                                                  смт Гриців                                                              №45

Про підтримку всесвітньої
кампанії Година Землі 2018р. 
на території Грицівської 
селищної ради

24 березня 2018 року проводиться всесвітня кампанія Година Землі 2018, яка організовується
Всесвітнім фондом дикої природи. Вимкнення світла 24 березня 2018 року о 20:30 на 1 годину
буде показано  необхідність  об’єднаних дій для збереження природи нашої  планети.  Такий
захід ставить наголос на необхідність щоденних дій кожного громадянина спрямованих на
збереження навколишнього середовища, раціонального використання природних ресурсів для
подолання проблем зміни клімату і  досягнення гармонії  з  природою. Це дасть можливість
кожному  громадянину  України  зробити  свій  внесок  у  поліпшення  загальної  екологічної
ситуації,  тому  виконанння  листа  Мінприроди  України  про  підтримку  всесвітньої  капманії
Година Землі 2018, та листа Департаменту агропромислового розвитку, екології та природних
ресурсів  Хмельницької  обласної  державної  адміністрації  «Щодо  підтримки  всесвітньої
кампанії  Година Землі 2018»  №03-01/751 від 02.02.2018 р.  та  керуючись  ст.ст.  33,  59,  73
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  з  метою  приєднання  до  акції
«Година Землі 2018» населених пунктів селищної ради, виконком селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Долучитися та підтримати ініціативу проведення Всесвітньої кампанії Година Землі шляхом
вимкнення світла та приладів, що не є суттєво важливими в населених пунктах Грицівської
ОТГ  24 березня 2018 року з 20:30 до 21:30.    

2. Керівникам навчальних, дошкільних, позашкільних закладів, провести тематично-
інформаційні години з  більш детального ознайомлення  з акцією «Година Землі»
3. Організувати та провести у закладах культури тематичні, інформаційні, заходи, презентації
тематичних виставок «Бережи енергію». 
4. У бібліотеках Грицівської ОТГ організувати проведення «Екологічного тижня».
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови Ленчук
Н.О.  та  Висоцького  В.А.   начальника  організаційного  та  правового  забезпечення,
документообігу та кадрової роботи.

Секретар селищної ради                                                                                          І.Слаба


